Проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «_____» ____________________г. № __________

МОСКВА

Об утверждении Правил
предоставления  субсидий из федерального бюджета и бюджетов субъектов Российской Федерации, расположенных на территории Приволжского федерального округа, организациям воздушного транспорта в целях обеспечения доступности внутренних региональных перевозок пассажиров воздушным транспортом в Приволжском федеральном округе в 2013 году
Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т:

Утвердить прилагаемые Правила предоставления субсидий из федерального бюджета и бюджетов субъектов Российской Федерации, расположенных на территории Приволжского федерального округа, организациям воздушного транспорта в целях обеспечения доступности внутренних региональных перевозок пассажиров воздушным транспортом в Приволжском федеральном округе в 2013 году.
	Председатель Правительства

Российской Федерации
	                         Д. Медведев